
Plzenecká 13, 326 00 Plzeň - Slovany 
IČ: 25232142 

 

4/5 
 

 
Příloha č. 1  Sponzorská smlouva – VZOR 

 
SPONZORSKÁ  SMLOUVA 

 
Smluvní strany 
 
Sponzor:………………………………………………………………………………………………… 
paní:…………………………………………………………………………………………………….. 
trv. pobytem:…………………………………………………………………………………………… 
bank. ústav a č. bank. účtu:……………………………………………………………………………… 
( dále jen „sponzor“ ) 
 
a 
 
Centrum protidrogové prevence a terapie, o.p.s. 
se sídlem      Plzenecká 13, 326 00 Plzeň 
IČO             25 23 21 42 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. účtu 3065308309/0800 
zastoupená:  PhDr. Petr Hrouzek, ředitelem společnosti 
( dále jen „obdarovaný“ ) 
 

uzavírají podle ustanovení § 628 a násl. občanského zákoníku tuto 
 

s p o n z o r s k o u   s m l o u v u 
 
1.  Předmětem této smlouvy je poskytnutí finanční částky ve výši …………………Kč, která byla dne 

……………………………..  v hotovosti složena v sídle obdarovaného /poukázána na bank. účet CPPT, o.p.s.. 
( dále jen „dar“ ) 

2.  Sponzorský dar poskytuje sponzor obdarovanému dobrovolně. 
3.  Obdarovaný dar přijímá do svého vlastnictví a zavazuje se poskytnutou částku použít pouze v souladu 

se svými cíli a posláním. 
4.  Sponzor má právo žádat obdarovaného o předložení příslušných dokladů osvědčujících užití daru. 
5.  Sponzor má právo požadovat vrácení daru pouze v případě zjištění, že obdarovaný porušil ustanovení 

bodu 3 této smlouvy. 
6.  Obdarovaný může na základě rozhodnutí správní rady obecně prospěšné společnosti dar vrátit 

sponzorovi v případě, že sponzor nepřiměřeným způsobem zasahuje do činnosti obdarovaného nebo 
poškozuje jeho dobré jméno. 

7.  Další smluvní ujednání................................................................................................................ 
8.  Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran. 
9.  Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném 

ujednání podle jejich pravé a svobodné vůle. Autentičnost této smlouvy potvrzují svým podpisem. 
 
V  Plzni  dne ……………………….. 
 
………………………………………           ………………………………… 
                 Sponzor                    Obdarovaný 


